
EOS Mistrovství ČR
U11 MIX
2023

Blog
skupina A

1/1- Blog EOS Mistrovství ČR U11 MIX © bklitomysl.cz

Představujeme nejlepší hráče a hráčky
MČR
Během závěrečného ceremoniálu bylo předáno i 12
individuálních ocenění. Dva all-star týmy a MVP hráč a
hráčka turnaje. V článku Vám tyto hráče a hráčky
představíme.
Ve fotogalerii již najdete fotky ze závěrečného
ceremoniálu.

MVP hráč:
Josef Hykel (BK Brandýs nad Labem)

MVP hráčka:
Sára Melicharová (Tygři Praha)

1. All-star tým:

Matyáš Pečenka (BK Brandýs nad Labem)
David Steidl (BK Jiskra Domažlice)
Adam Brýdl (BA Young Diamonds)
Daniel Svatoň (BA Sparta Praha)
Eduard Wiedner (SK Renocar Podolí)

2. All-star tým:

Sofie Střelbová (Tygři Praha)
Matyáš Vízner (Tigers České Budějovice)
Tomáš Zušťák (BK Teplice)
Miroslav Budín (SKB Rokycany)
Šimon Týma (BC Vysočina)

Nejlepším střelcem turnaje byl David Steidl z Jiskry Domažlice, který zaznamenal za celý turnaj 137 bodů, což
činí skvělý průměr 27,4 bodu na zápas.

 

2.5.2023 autor: Martin Šorf

https://mcr11.bklitomysl.cz/novinky/4

